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TR 0 5 40 5 0 D 44 D LA 7 T AR T A8 0380 o 4 5 FDDI 2 /6 4 — B G 7
FRBRMERE AN AYIBH X T MBI MAC MR B R MM LAWN FIZHRTE CAN BAH4? HBE
—ARREFEMATIHG? WE RS LR IR 2 R R , 36 4% i A ¥R .
BAEHBEBIMTA

BAARSBRET - FRIEFMTEGENER, FFUBN EROEARIXEEE, L
ERERE 7 A RBMBIITTEOTER

AV EEFEERS SRAMEEN G RN ST E S N X B, MERERET
B R A B TUR B — X B2 B T A DLB B 7E i R S R T L7 A 0L (SR RAIR T i) 4
BRI, WFRE XN R, B B ETEIAR S0 ARERYALERRS AT ESMER
B9 S 4% B TR

ABLTHE EWHEBLE T RGN ENEEHES BN, EPRABIKRERE B4 thags
LEFTRIAXBEFESNEL, ATETESRN - EHION . 3 B8 SCER0R,

BEAMEREETEREMN LW EENEE, 10 Network(RI%) fl LANUR I 4 ) , 7 8
BF I T FEE LR, IR Tk P 5UR R 4 84 40 8 7K o

R FIRIT

TR KM EEEAYHARE EFEREETH Novell =S HAFRELERBREY BHE
FIARLE AR E . Peter Dyson #{Novell’s Dictionary of Netwoﬂ(ing)—':‘%jgl*l‘ézfi#%ﬁtj’j(gﬁgm%*

i (40 NetWare S FAFIHE 4 44 %) A1 S5 8RBEAHH B9 RIE W E Yo
FHEEEUTHFEE 7% (article) F N (gloss)

C BRAVIEA RS TR ER B Z 0 . B, AR AZE S R R BN Cable, Fiber — Op-

tic(FR 48, 647 ) ; Ethemet( &M ); Network Management (P 454 8 ) ; NIC(Network Interface Card) (/¥
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288 0K ) ; Router(B& B3 8% ) Al Server, File(MR4528, 30 Mid%k . XHAA SN FELEERS +
e, BthESBREE—-®iEL,

LA BRBEEBANAEE L, XEESBETMARES, AW, KATUERERR
2| Drop Side(FRZZ M), Equalization(3#5), Jabber Packet($L2%4341), Name Resolution( & F 4 #% ),
SAS(Single ~ Attachment Station) (£ ¥% )M Watchdog(B [ TH) K E X, ERBHHRT,FALH X
HEEERENMARXPEEERRES L FTXHE,

F R ERHE —BAREEN (sidebar) {5 8, B ENTR —SEFRAE HK KM HEXER,
Instant Indexes for Instent Reference

Throughout, I've tried to provide context for the entries included inthe Encyclopedia. The only way to
dothis for themany specific terms and concepts was to discuss these terms within a broader entry. BUT if youre
looking for a particulaar piece of information or definition of aterm, you don? need to search fora named article
ortum to the index at thebadk of the book and look through pages and pages to find a specific topic.

To make it easy to ind the information you're looking for, the Encyclopedia includes aspecial , unique fea-
ture; the instant index. Instead of scanning though the entire book or the whole book’s index, look where you
might expect the term to appear within the alphabetical ordering in the Encyclopedia. If the term itself isnt
there, youll see an instant index section containng the appropriate part of the index, which will list where the
topic is discussed.

BEstAa

SRR B — B XA BRI ABRRE R . L, SRAR B B A 26 A0 2% P 4% SR
BRTRSEHBRFHEEMS, BB EDIH T 07 (TR KK R R Novell i BRAE i AR 19
RADBPHHEBF)EI R ERXFFH P, AHERIAM - MES (WML TR MR, KT
R—UE 5 B R TS RO E RS, TLERAA S TN RS RIES,

ALt , AN VRAE T A0 R0 B 0 2 A2 7 B BRI Imtermet V7 (AR FF, BRI BIAb £ 4R, £ B

R — L= RRERLATMAREERA B BN, FEMGSRRMSERIER G N
i) NetWare #1367 dh o 2R, 7T AR BY A HBIHEFS B 3B B LR RS ERNESTIARIE,

ARB /A TRt

MRBELAS, REZRE, A BRLEBEFN, ERSKEREFN, 4600 Hikdk+H, @
- I -



SUBEA e, HERE IMEETRBRRRT

FHER, BFXBA LR MBINERAL R ZEEMEERARERT . FHRHE,
IEEE B CCITT #n & R & TR/ DA B ABEAF AL AE, EMAA TS IR/,

HEHFERA RO IATLAE M ENETNE, BARBET —HERREEH
MBS —UREE - —FHBRANIEEFEES. SMNEHXHERENRBILFSATTY
AR TARNCHY, B/EH07 A S H K 3000 24~ 4508 37 422 P4 07 T48RE & i — 8R4, 1
HERSHHERS - XBEFE T,

FHERARBBGABRFTHER, EATREALREBEFHARE, EN—-F R, HEL
AFIZREHTRBR ERNBETHEL. REENERE - BARMREER N ZEBFHAR
&

EMGEFALE, MSNELNEAERABL, B, FPREANRSEEETELRM A
Wo AEEREM. BOE FAREML, MEHARHWBEIZRIOBEMRAN, A TEABERE
3  XEEREE, HPHARRLS N AR BB ATALTER,

A, RINERERBERE  ARKE EWEF BN, FHERERNE. £8XE£—,
B A B A SR A B 4R B T R R B E— L,

REER SR

ARERLWEERKT K D EE. & B AT AHRERER Novell JF B T34 —HEK
FEHATHESER. RUTLELERERANEELETRL S, AEFEBRA LB FXHA
FHERBFP,

WMRARBH BT NetWare, CD £ _EFFH NetWare 54 314 B 88 AR A, LA B4R F B & = 9 1%
FEREH,

FEMEPTUREESAMBERL(CH.DARER) FL D/, BERAAFEERSEL,
MREREARSI L ,H 5 SYBEX A FBEE 800 - 227 — 2346,

Novell 23 %) 1 Novell th RRAL 3 AR s F 304 BB A E RS R Novell H it & W & 17
Ry FRRES, RIIFERNRE R, FREDEROEBRE,

ROPIF A, LASIEBURTE AT Windows FTH A B FEN , e AAX BT F BEHKIT, 2HUE
HNTTH= ‘

- IO -



BB AR E K

REFEHOMBRSBUAKR , BRLMERRE . WHHER, AMMIHARTBETHRLLRE
5, BRI BA A LEEBRET 0, ERBEE RS RXFEENE,

RIMNPEEFNRLE L, FEFPERE FEH. FERER, Y458 THRIENRRBHEX —
BE5TEH,

WRBEARMETEONE, TEFABER. BRI TR/ HAFER, RINFEHRAERE M
HENFE, RZ, MREADFTRER A ZEBRRIERITBR, ERE S,

HSh, MR IRANE BERE SRR BERASEN, MRREREA ARTR, FREERM A
Ho REERIFHBOLT , B RELEVLEN M HHEAUE R, BR, RIT—ESRARANE
RAEY R AENEBEEEBHIRE,



B",]‘"a‘ ................................... (I)
%E(ﬁf?ﬂiﬁkﬁ) ........................... (1)
Kﬁ»i A gﬁm@% ........................... (598)



Entries

& B

(BFHHF)



Symbols
&

numbers
HEsE5%=




9-track Tape JLEMW - 3 -

u{ Mu) :
EAR M FHRRE, 1s RAMY, tm RARM
K. ZEREMB N 2-P, AR 10 REHFZ—

* (Asterisk) E#

ERERERRET, ESEN—NERA, MEX
HERT REPRR—NHENFHN. #IN,ax THE
AC act, actor 1 and, B4 BB & band,

EFERENRERANHEALE S, ES HERER
SHEM AN ERNEBR BT (BER L), #I0,ba
* th U AL bth, bath, basaaath %% ,{H & A AEIL AL bbath,

\ (Backsiash) E#&

FE— SR IER S, 10 DOS,05/2 M NetWate ¥, & &
SASEBRRHERTAXRLIFERESEREREF
BEXME EXERERGEF ,RHLASGRRRE
o

EEMRENREREP IHRENEXR, B
REXRBREREHTH. AW, EFEREFRHESD,
\ n B—1 ¥ XFHF, BRRIT,

/(Slash) #i&k
E—ERAERS, 0 UNK B, 38R ERBHMES
AXS¥ERZESHARELBERB S XH 4,
EHERIERSK, 10 DOS,08/2 Fi NetWate H, B1£2
ARATRYSPHH SRS HET,

,and .. { Period and Double Period) AHIE &

7 UNIX.DOS #1 OS2 fE FR B R B R &L+, .
M. ONRTIENME KB F. EEAENRER
MERER S, 85 C)EERBRITH U HEE B
FHo

? {Question Mark) id <
ERSRERET, RS T ER—MERF, Ik
XHREREHRBRADFR,

1based

1base5 #& IEEE 802.3 &R & HZ1TE S 1Mbps
FE AR B O K R (UTP) i 48 80 A K I BT 3 47 B9 %
e BRBHEA—KYBELR WA TRED &2
b, AT&T A FIHY StarlAN & 1Base5 4% i — 4

F. 21 10Basex f 10Broad36,

3+ 3+
3Com AR —F R BIRIER K, MIEC R R,

3 + open

3+open — PR H 3Com AR W B EBMER
o 3+ open F T HEK (Microsoft) A 7] #J 0S/2 LAN Man-
ager R4, (HRRE D REH,

4B/5B Encoding 4B/5B %%

4B/5B TR —MBEHHR TR, EEN FODIOGK
AHRNWRED)MEHN —FELGESRG, 7 4B/
SBARIT 4 MR —HB R AR S HAFARE, XH
RBES-MEXBKREX, BEHA—MERENES
WMEFENUEAAITRBE. RANGSHE T EE
R NRZI(RER %),

3o 7 T A B 468 S T A e B AR BB B 80% 9 R B
#, B, {E 8 4B/5B R, R B UR 125 JE# (MHz)
A4 i B BE BB ST BE 100 JK AL/ B (Mbps) 1558

RzZ, AEY XML E RN E D SUETHE
ERBTE, ARBNN 0%, Hln, HEMbkEe
5 3E 3 100Mbps, U 57 & B 40 4 200MHz,

5B/6B Encoding 5B/6B %3

SB/6B B R —FMHEERB TR, EAT
100BaseVG P 4% 5 5 S ) FF 8, 7 SB/6B 4L, 5
R HBRT R 6 WAL, BB — M
KERFREXR, REEH IR E SR T XA
KT, 0 H NRZ(A BB ) F .

8B/10B Encoding  8B/10B %3

8B/10B 4§ B & —f' 55 4B/5B M %K XM KB ik
TR,ASTERWE 8 BN 10 i1/, 8B/10B
HIEB IBM 4 SNA(RERBEH)MEBRA,

9-track Tape MR

NEBHFRB W —FHEEES XBHERL -
—FF A HTRGEMNRDI AR, A MEEHTE
REE, T REATICRABARRBEL . IBREY
FEABUMENRERNE0;NEFRT LI HFER
FH(DAT),




* 4 + 10Basex

10Basex
10Base2, 10Base5 , 10BaseF 1 10BaseT # X Bl & fh &
HHRAKR

10Base2

10Base2 4 A B0 40, Z XN EKTED
10 YE Az (10Mbps) T 3247, M H & 1< s ZE B 7T LA 35 B 185
H(607 FR), MM LI KR, ThinNet ;. Cheaper-
Net, B 29 40 7] 1 ¢ 48 1L FIZE 10BaseS I 45 (9 ¥ W] S e 4
HEERAZ,

10Base5

10BaseS fE ML EI M 4, ER BB WU AN, &
REBBEMRTED 10 kAL (10Mbps) Fiz 47, T A&
KB BB AT DA T 500 XK (1640 R ), H DA Rtk
ThickNet,

10BaseF
10BaseF 2 —FMET 802.3 MEW U KM, EHH
K, BRBEEERT B 10 KA (Mbps) Fi547 6
0T %55k IR 9 10BaseF i 4= A9 47 % IE 76 i [EEE
802.3 %
« 10BaseFP (fiber passive X A FTLiR) : HF £ H &
%,
"« 10BaseFL (fiber link e F 3K ): B F H £ L
BMITHEL,
« 10BaseFB (fiber backbone ¥4 £ F ) : F F#a]
L RER B o

10BaseT

10BaseT % T 802.3 W EBLLKN, EHFER
BRER (UIP)MER RSN, KIEAEBERT
## 10 JKAL(10Mbps) FEFT o B HFR W BELE L & R K
UTP L KR,

$1  1Base5; 10Broad36; Ethernet

10Broad36

10Based36 £ 2T 802.3 M EH L KM, EFHA 75
BRI 3 4R (CATV) LB R M T IR AN M, R A
SRS 7EE T B 10 JKAz (10Mbps) TiE47, MA B K @
SBET LA IS F] 1800 2K (K4 6000 R ), -

10Broad36 P 45 fif Fi 22 43 5 4 48 2 A ) 35 ( DPSK) #%

PRERABBBAEE A TRBEATHBE,
10Broad36 M & & — M EH LR LB E 18 K #
(MHz) . F: 5 14MHz Fi T 453 10Mbps 8355, 38 5 AMH:z
AT shERMAMBE,

~ 7E 10Broad36 R 45 1, 8 7 [ B9 & ik 2 10Mbps,
B, B R E 360MHz, FAFREH A — B RNT
B BT R, 4 A H 48 (split-cable) 8 7 3£ 2
EEATF EHE A5 2 — K GUaT A, X Rk e
DA 36MHz B3R T . DU (dual-cable) H , 84~ JF 15 4
AR B, IFERBHAARE ISMHz AR,

E{riAl FEthernet; Network, Baseband

$7  1BaseS;10Basex

66-Type Punch-Down Block 66 &I F Eik

RE—FMESEEZANBHANEE RS, &
MTERMBEEE 25 RLAN, 66 BT EhiE %8
100 T EHR TR, 22X Punch-Down Block,

100BaseVG

100BaseVG £ i B ¥ (HP)# ATST H B FARAF £
B —Fh A KM AR A<, BB [EEE 802. 12 B R QL ELE SR
‘Eo 100BaseVG 2 10BaseT AKPIMI TR, EXHEH
FH R (Category 3) IR L LT H % 100 Jk 4 (Mbps)
HEATAE% . 100BaseVG FHI VG F AR FE voice-grade (FF
BR),

Differences from 10-Mbps Ethemet %5 10-
Mbps A KW &9 R Bl Z 4 )
100BaseVG A KM WM T X EH W AR F ¥ &
(10Mbps) BA KR
o fE FAr S LSE (TT AR CSMA/CD) R4+ B FE
BRI, ’

* HESS {5 /I I 8 ( Category 3) 3k M W& £ (UTP)
B, ZEHENELSTHIE,
B KPR ERS — 0 BT Ri%,— XA
THE,

cERAENZ S REURMENAN S5 E 8
(&xt) , AR —1. FELHTEWETEFTA NS
HEATR—FME,

o fEFE ¥ A A SB/6B NRZ H SN, AL
52 PR DAK M R S B RE T R

Upgrading to 100BaseVG 74 %) 100BaseVG
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# T 100BaseVG, 10Mbps L Kk M8 7] L2 5 15 3
HH, ARBEREFHETMT.
« AR T AFE— 100BaseVG M 45 H:
AR (NIC), 2 37 & 1 % NIC #F#:£ # 10Mbps
MR
* Fl 100BaseVG LK #7% #t 10Mbps & 88, &K
XY 10Mbps EL AR LHE,
X FARRABEREMN - ERBRT -
B, HHEHEA 100BaseVG ££8 3%,
MRARCEMHRANEL UM, A BUZEHE
Mt ek, B 2R A T AT T BT A R A

100BaseVG/AnyLAN

100BaseVG/AnyLAN &2 100BaseVG B9 &, H B LT
A IBM A BRFREF AR, ZRA BRI FLEISE
H,EERSUANFRLEHFF—EERERAE
A H AR — B R W — M & ),

F£5E  Ethernet

£ R HSLAN (High-Speed Local-Area Network)

100BaseX

100BaseX (78 B4 5 25 100Base-X) , &5 G #> 100 JKfiz
(Mbps) BLA R A, 7 2 F FDDICIG 4R 40 6 BB D)
WY ERMET CSMH/CD H BB IR 2 Z M, #4730
FRRBRM I, K% 5 R Grand Junction M 4518
K.

B, %R 1E A 348 IFZE 1 Grand Junction 2 )
FF & #9100 Mbps LA KR , 100BaseX 1 I 4E PR3 LA A
(Fast Ethernet), B R Z RiEJE E X #b R T M
100Mbps M o

LB NER EEFRMIENRS .

* IEEE 802.3 & X A9 CSMA/CD f+ R o

» ANSI X3T9.5 & fi &% FDDI M £ & X H H 3 A

BT ZE(PMD),

PMD #rHEIE R EE BN T R X 5 BEFBNLK
L(UTP) B 41, X, Y EENN RABAFHES, Grand
Junction LKW BN T 4rdE, BAM BN WHENEAR
RARMER

W05 B, ST LUK UM R A7 ) B,
BRERIMEBBRREATEHEREE, MEEHKER
BE#E T 250 K (K4 825 FER),

ZREINCIERN 8.3 WFENT B,

L{rid Ethemet; FDDI( Fiber Distributed Data Inter-

face)

#7 HSLAN (High-Speed Local-Area Network)

100-Mbps Ethemet  100Mbps LK M

100-Mbps A K R &2 35 4% ] 42 tH # 35 B 100 Mbps U
KMEHWE LR TR, CEBET=ZMAFMTE:
100BaseVG, 100BaseX , Fl fastEthernet, iX 45 30 B 7 K &
BEYARFERET A RAFRTEMET AR ER,

110-Type Punch-Down Block 110 8 F [E#t

NE—MEEEEERARERNEZERE, %
FKTESEHBAY L8 dEAFRANER 66-Type
T EH, %R Punch-Down Block,

193rd Bit $ 193 fir

FIBNRAETIEEFRN—BRM AR —H 19211
ZEM RN, X 192 MRAK B TL &R E A 24
TEBZ —EENEIEN, B0 T,

3174
FIF IBM 3270 Z& 5 B 7R R s o BE S P 85T,

3270

3270 B3 Xt T 5 IBM K EIHL-- & 4 P00 2 0% ol
BRI B AITEAYVLAILR BE A 13T, 3270 L& R SDLC
(A REsEEEH ) ® BSC( SRR 4 @5 M) >
— B RS EEUL S EIHTER,

AT EMSIH PCFI IBM KBRHLE R, s B 4%
— BB {E PC HLU5 B 3270 K ¥R A9 N .

3270 Data Streem 3270 BB i

3270 IR R IBM 89 SNACR G B 454 ) B v
B — A S R A AR AR B LR TR
B F R B /B AL

3274

4R —-FBEEH BRI Y, ZBER
i 2% T FHAE IBM K BUALTE EVLAIBT . 40 3270 &R
TN SRS AL REHBES HHEE, EEFNE
B ,3274 LR RSO 8 3174 B S H S5,

3278
3278 2218 IBM W — M B TR KB HLEFHHITL



3279 R4S IBM REYLER KR & 3278 K.

3705
3705 #% FifE IBM 370 R 5 K B ALA B4R B R il

BEHANL, 3705 AT RS K LR ViR
Ho

o % 05
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